(法定外公共物用途廃止関係)

普通財産払下げ申請書

　　年　　月　　日

恵那市長　様

（住　所）
申請者

（氏　名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先）自宅℡（　　　）　　－

（取扱者）

℡（　　　）　　－
　次のとおり法定外公共物（　　　　）の用途廃止の決定があったので普通財産の払下げ願いたく、

関係書類を添えて申請します。

1． 申請地の表示

　　　〔所　在〕恵那市　　　　　　　字

	種別
	地　　番
	利用状況
	測量面積（㎡）
	摘　　要

	土地
	　　　　　番　　　地先から

　　　　　番　　　地先まで

2． 寄附財産の表示

　　　〔所　在〕恵那市　　　　　　　字
	種別
	地　　番
	公簿地目
	地積（㎡）
	登記日
	摘　　要

	土地
	　　　　　番

	・　・

	　　　　　番

	・　・

	　　　　　番

	・　・

	合　　計
	　　　筆

3． 払下げ申請理由

　　　　令和　　年　　月　　日付け、　　第　　　　　号において、法定外公共物用途廃止

　　　決定を受けたため

4． 使用目的等（取得後の利用）

５．払下げ条件

1） 払下げ価格は、市指定の額とする。

2） 表示登記、所有権保存登記は申請人においておこなう。

3） 払下げに関する一切の費用は、申請人において負担する。

〔添付書類〕

１）地形図、測量図の写し（所有権保存登記用）　２部

２）住所・所在の確認できる書類（住民票、法人の場合は、資格証明書等）

３）その他必要な書類